Таблиця результатів спартакіади учнів
загальноосвітніх навчальних закладів Лиманської міської ради  на 2018-2019 навчальний рік
(Команда-переможець визначається за найбільшою сумо очок, набраних протягом всіх етапів спартакіади)

	НАЗВА ЗАКЛАДУ
	ОЧКИ

	
	Загальна  фізична підготовка
	Міні-футбол (хлопці)
	Настільний теніс
	Шашки
	Волейбол 
	Футзал 
	Стрітбол
	Мініфутбол (дівчата)
	Легкоатлетична естафета

	Ліцей
	10
	19
	22
	20
	
	
	
	
	

	НВК гімназія
	22
	17
	19
	22
	
	
	
	
	

	НВК № 1
	9
	7
	12
	6
	
	
	
	
	

	ЗОШ № 2
	20
	22
	16
	12
	
	
	
	
	

	ЗОШ № 3
	21
	9
	16
	9
	
	
	
	
	

	ЗОШ № 4
	23
	18
	17
	20
	
	
	
	
	

	ЗОШ № 5
	13
	20
	8
	10
	
	
	
	
	

	Дробишевська ЗОШ
	16
	0
	18
	18
	
	
	
	
	

	Зарічненська ЗОШ
	11
	14
	13
	16
	
	
	
	
	

	Новоселівський НВК
	15
	10
	20
	9
	
	
	
	
	

	Ямпільський НВК
	19
	16
	14
	13
	
	
	
	
	

	Ярівська ЗОШ
	14
	8
	0
	12
	
	
	
	
	

	НВК селища Нове
	8
	11
	7
	21
	
	
	
	
	

	Шандриголівська ЗОШ
	12
	13
	10
	17
	
	
	
	
	

	Рідкодубівський НВК
	7
	15
	9
	7
	
	
	
	
	

	Рубцівська ЗОШ
	0
	12
	11
	15
	
	
	
	
	

	Тернівський НВК
	17
	21
	23
	14
	
	
	
	
	

	Торський НВК
	18
	23
	21
	23
	
	
	
	
	

	Коровоярський НВК
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	

	Лозівський НВК
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	

	Олександрівський НВК
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	


